
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 945 000 €
Reference: R4915192  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 211m  Build Size: 123m  Terrace: 45m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Nejlepší výhled na pobřeží! Tato okouzlující vila má ideální polohu jen několik kilometrů od přístavu Estepona a nachází
se přímo na pláži s nádherným výhledem na Afriku a Gibraltar. Dům se nachází uprostřed pozemku a je plně oplocený s
malou brankou, která vás zavede na pláž. Uvnitř se nachází toaleta pro hosty, jídelna vedle kuchyně, která by mohla být
otevřena, aby byla kuchyně mnohem větší. Nahoru po několika schodech máte obývací pokoj, který vysoký klenutý
strop, který nabízí nádherný výhled pro každé okno. Při pohybu po schodech dolů jsou 3 ložnice 2 dvoulůžkové a 1
jednolůžkový plus dvě koupelny a 2 z ložnic mají přístup na zahradu. Na této úrovni je také přístup do suterénu, který
by mohl být rozvinut do dalšího obytného prostoru nebo skladu. Zahrada obklopuje dům a má také prostor pro malý
bazén, ale v obci je bazén, ke kterému máte přístup. Dům vyžaduje rekonstrukci, ale v současné době je v obyvatelném
stavu. Prohlídky vřele doporučujeme. Samostatně stojící vila, Estepona, Costa del Sol. 3 ložnice, 2,5 koupelny,
zastavěná plocha 123 m², terasa 45 m², zahrada/pozemek 211 m². Okolí: přímo u pláže. Orientace: na jih. Stav : Nutná
renovace, Nutná rekonstrukce. Bazén : Společný, Prostor pro bazén. Výhled : Moře, Pláž, PanoramaFcký. VlastnosF :
Blízkost dopravy, Úschovna, Suterén. Nábytek : Není zařízený. Kuchyně : částečně zařízená. Zahrada : Soukromá.
Parkování : Na ulici. Kategorie : U pláže, Prodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Pláž 

Nastavení 
Beachfront 

Stav 
Požadovaná renovace 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Komunální 
Pokoj pro bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Ulice 

Kategorie 
Beachfront 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	945 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


